
 
Администрация Сямженского муниципального округа 

Вологодской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  30.03.2023  № 202 
с. Сямжа Вологодской области 

 

Об утверждении состава комиссии по 

реализации мероприятий по улучшению 

жилищных условий граждан, проживающих 

в сельской местности, в рамках целевой 

программы «Комплексное развитие 

сельских территорий Сямженского 

муниципального округа на 2020-2022 годы и 

на период до 2025 года» 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа, в 

целях реализации постановления администрации Сямженского 

муниципального района от 11.10.2019  № 449 «Об утверждении муниципальной 

программы «Комплексное развитие сельских территорий Сямженского 

муниципального округа на 2020-2022 годы и на период до 2025 года»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по реализации мероприятий по улучшению 

жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в рамках 

целевой программы «Комплексное развитие сельских территорий Сямженского 

муниципального округа на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

  4. Информацию о размещении настоящего постановления на 

официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 

газете «Восход». 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                       С.Н. Лашков 

 



2 
 

Приложение   

к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа 

от 30.03.2023 № 202 

 

Состав 

комиссии по реализации мероприятий по улучшению жилищных условий 

граждан, проживающих в сельской местности, в рамках целевой программы 

«Комплексное развитие сельских территорий Сямженского муниципального 

округа на 2020-2022 годы и на период до 2025 года» 

 

Лашков С.Н. –  глава Сямженского муниципального округа, председатель   

комиссии; 

Шаверина Л.А. – первый заместитель главы Сямженского 

муниципального округа, заместитель председателя   комиссии; 

Котова Н.А. – специалист – эксперт отдела строительства, ЖКХ и 

архитектуры администрации Сямженского муниципального округа, секретарь   

комиссии.  

 

Члены комиссии:  

 

Самохвалова Н.Н. – и.о. начальника Управления финансов Сямженского 

муниципального округа; 

Курочкин А.Л. – заведующий юридическим отделом администрации 

Сямженского муниципального округа; 

Рябченко А.А. – главный специалист отдела строительства, ЖКХ и 

архитектуры администрации Сямженского муниципального округа;  

Бачина Н.С. – заместитель начальника Сямженского территориального 

отдела администрации Сямженского муниципального округа; 

 Игнашева И.А. – заместитель начальника Ногинского территориального 

отдела администрации Сямженского муниципального округа. 

 

 
 


